МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА (военвед)

г. ЗЕРНОГРАДА

ПРИКАЗ

№528

28.09.2018 г.                                                                                                 г. Зерноград

«О создании консультативного Центра для

родителей по вопросам воспитания и

обучения несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», письма Минобрнауки России от 02.08.2017

№ ТС-512/09 «О направлении методических рекомендаций», в целях

осуществления в общеобразовательных организациях Зерноградского района

консультирования законных представителей по вопросам воспитания и обучения

несовершеннолетних детей, приказом от 13.09.2018 №578 «О создании

консультативных центров для родителей по вопросам воспитания и обучения

несовершеннолетних детей  управления образования Администрации

Зерноградского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  с  01.10.2018 года консультативный Центр для родителей по вопросам

воспитания и обучения несовершеннолетних детей и утвердить положение,

регламентирующее работу Центра МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда

(Приложение №1):

2. Утвердить состав комиссии для работы в Центре в следующем составе:

Осадчая Г.Н.–руководитель Центра

Консультанты, ведущие педагогическую деятельность в консультационном

Центре:

1. Заместитель директора по ВР

2. Старшая вожатая

3. Педагог-психолог

4. Социальный педагог;

5. Педагог-логопед

 3. Утвердить режим работы Центра в соответствии с графиком приема

специалистов.

4. Заместителю директора по УВР Гуровой А. В. разместить на сайте

общеобразовательного учреждения Положение о консультационном Центре для

родителей по вопросам воспитания и обучения несовершеннолетних детей.

4.  Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора

по  ВР Красинских М .А.

       Директор школы                                                                             Г. Н. Осадчая

С приказом ознакомлены:

               Красинских М. А

Дробноход А. О

Карцызина Н.А

Тоцкая Н.Н

Лупинога С. Ю.

Гурова А. В.